शीर्ष 4515 मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क उन्नयन योजना (RRSMP-GEN) के

अन्तर्गत विभिन्न पथों के कार्यों के भुगतान हेतु निधि की अधियाचना के

संबंध में।

उपर्युक्त विषयक मुख्यमंत्री ग्रामीण सड़क उन्नयन योजना (RRSMP-GEN)

के अन्तर्गत विभिन्न पथों के भुगतान हेतू 2,06,09,874/- (मो0 दो करोड़ छः लाख नौ

हजार आठ सौ चौहतर रूपये) मात्र की अधियाचना विहित प्रपत्र में तैयार कर

आपके आवश्यक कार्यवाई हेतू समर्पित की जाती है ।

अनु० :- 1. विहित प्रपत्र में आवंटन की मांग ।

2. उपयोगिता प्रमाण पत्र ।

3. मापी पुस्त की छाया प्रति ।
विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि०, कार्य प्रमंडल